Poder Legislativo del Estado de Campeche

Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
lransferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, vy Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

247,532,125.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

247,532,125.00

0.00
247,532,125.00
144,819,531.00

10,414,228.00
40,477,846.00

49,819,200.00

127,439,181.71
0.00

0.00

0.00

0.00
103,216.58
0.00

1.00

0.00

127,335,964.13

0.00
129,242,493.47
73,313,868.00
4,653,825.32
24,298,045.10

26,644,423.78

127,439,181.71
0.00

0.00

0.00

0.00
103,216.58
0.00

1.00

0.00

127,335,964.13

0.00
119,359,786.87
64,004,682.16
4,652,143.32
23,726,206.34

26,644,423.78

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 2,001,320.00 332,331.27 332.531.27
Inversion Puablica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 -1,803,311.76 8,079,394.84

“jo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. MARIA DEL CARMEN DE LOS R. ENRIQUEZ
DIRECTORA DE FINANZAS DEL H. CONGRESO DEL
ESTADO DE CAMPECHE.



